Муниципальное образование

сельское поселение

“Село Щелканово”
Калужской области

РЕШЕНИЕ

Сельской Думы
От   03.03.2022 г.

№ 77

	Об избрании заместителя председателя Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово».

В соответствии со ст.  Устава муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» Сельская Дума   РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» депутата Панаитову Наталью Георгиевну.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Юхновские вести».

Глава МО
Сельское поселение

"Село Щелканово"

Шамарова Е.В.